† Ego JOANNES, *Episc. Richmondensis, definiens subscripsi.*

† Ego JOANNES, *Vic. Apost. Novi Mexici, Episc. Agathoniensis, definiens subscripsi.*

† Ego JOSEPHUS, *Episc. Sancti-Pauli, definiens subscripsi.*

† Ego JOANNES BAPTISTA, *Episc. Messeniensis, Vicarius Apostol. ad orientem Montium Saxosorum, definiens subscripsi.*

† Ego JOANNES NEPOMUCENUS, *Episc. Philadelphiensis, definiens subscripsi.*

PATRITIUS N. LYNCH, S. T. D.

Vic. Gen. Caropol., Secretarius.

Ego EDUARDUS L. DAMPHOUX, S. T. D. hujus Plenarii Concilii Notarius, testor hæc Decreta Actaque lecta fuisse, et probata in Sessionibus solemnibus, in ecclesia Metropolitana S. Mariæ Baltimorensi, diebus 16, et 20 quæ fuit festum Ascensionis D. N. J. C. Anno Dñi 1852.

E. L. DAMPHOUX, S. T. D. *Notarius.*

EPISTOLA

PATRUM CONCILII UNA CUM DECRETIS AD SUMMUM
PONTIFICEM MISSA.

BEATISSIME PATER,

EX vastæ hujus regionis disjunctis plagis, ad Concilium Plenarium habendum convenientes, ab ipso primo momento ad te, Beatissime Pater, mentis oculos convertimus. Si enim Christum Dominum deliberationibus nostris præesse velimus, quem alium ducem habere possemus, quam illum cui Salvator ipse, ovium simul et agnorum curam commisit, et quem ad fratres confirmandos præ omnibus elegit?

Gratum procul dubio paterno cordi tuo erit, audire quanta in hac parte vineæ, ad nominis sui gloriam promovendam agat Deus. Veram fidem undique annuntiari; oblationem mundam ubique offerri; ubi ante aliquot annos Dei nomen penitus ignotum, ibi nunc illum in spiritu et veritate adorari lætamur. In hac ipsa Metropolitana urbe, in qua, infra memoriam adhuc luce fruentium, sacerdos de longe veniens pusillum gregem raro per annum solabatur, ecclesias nunc plures ac frequentissimas, instituta pia non pauca florescere cernimus. Nec in ista civitate tantummodo, sed ubique laboribus nostris uberrimos fructus concedere dignatus est Deus. Infantula Ecclesia intra unius vitæ spatium tale incrementum accepit, ut ex ea nedum in dioceses, sed et in provincias divisa, sex Archiepiscopi ac viginti sex Episcopi ad Concilium celebrandum convenerimus.

Antequam vero ad ecclesias nostras revertamur, vehementer desideramus animorum nostrorum sensus tibi, Beatissime Pater, aperire. Cupimus etenim amorem et reverentiam et obedientiam erga te et Sedem tuam Apostolicam, qua repleti sumus, tanquam hæreditatem pretiosissimam, quam præ omnibus aliis maximi habemus, ultimis posteris peculiari affectu commendare. Nil enim ad fidem firmandam, et ad pietatem quæ ex fide exurgit urgendam, magis conducere novimus, quam amorem et obedientiam filialem erga Sedem Apostolicam, omnium Ecclesiarum matrem et magistram, fovere.